NOM STATION La Pierre St Martin

DOMAINE

Site
Extréme

N'PY

Nom des produits
Ski alpin

Si2OWER

Catégorie de client
Adulte 18/74A

Réduit 5/17A

Durée
1Jour
2 Jours
3 Jours
4 Jours
5 Jours
6 Jours
7 Jours
1Jour
2 Jours
3 Jours
4 Jours
5 Jours
6 Jours
7 Jours

Période de vente

Du 02/12/24 au 21/04/23
Du 02/12/24 au 21/04/23
Du 02/12/24 au 21/04/23
Du 02/12/24 au 21/04/23
Du 02/12/24 au 21/04/23
Du 02/12/24 au 21/04/23
Du 02/12/24 au 21/04/23
Du 02/12/24 au 21/04/23
Du 02/12/24 au 21/04/23
Du 02/12/24 au 21/04/23
Du 02/12/24 au 21/04/23
Du 02/12/24 au 21/04/23
Du 02/12/24 au 21/04/23
Du 02/12/24 au 21/04/23

Tarifs Front Skipower
38,0 €
72,0 €
108,0 €
144,0 €
180,0 €
1944 €
207,9€

32,8€

62,1€

93,2 €
124,2 €
155,3 €
168,3 €
181,8 €

Tarifs Station
40,0 €
80,0 €
120,0 €
160,0 €
200,0 €
216,0 €
231,0€

34,5€

69,0 €
103,5€
138,0 €
172,5€
187,0€
202,0€



