NOM STATION La Pierre St Martin DOMAINE N'PY



Cito	Nove dos produits	Catágorio do aligat	Durás	Dáviada da vente	Tavifa Frant Skinoway	Tarifs Station
Site	Nom des produits	Catégorie de client	Durée	Période de vente	Tarifs Front Skipower	
Extrême	Ski alpin	Adulte 18/74A	1 Jour	Du 02/12/24 au 21/04/23	38,0 €	40,0 €
			2 Jours	Du 02/12/24 au 21/04/23	72,0€	80,0€
			3 Jours	Du 02/12/24 au 21/04/23	108,0 €	120,0 €
			4 Jours	Du 02/12/24 au 21/04/23	144,0 €	160,0€
			5 Jours	Du 02/12/24 au 21/04/23	180,0 €	200,0 €
			6 Jours	Du 02/12/24 au 21/04/23	194,4 €	216,0€
			7 Jours	Du 02/12/24 au 21/04/23	207,9€	231,0€
		Réduit 5/17A	1 Jour	Du 02/12/24 au 21/04/23	32,8 €	34,5 €
			2 Jours	Du 02/12/24 au 21/04/23	62,1€	69,0 €
			3 Jours	Du 02/12/24 au 21/04/23	93,2 €	103,5 €
			4 Jours	Du 02/12/24 au 21/04/23	124,2 €	138,0€
			5 Jours	Du 02/12/24 au 21/04/23	155,3 €	172,5 €
			6 Jours	Du 02/12/24 au 21/04/23	168,3 €	187,0€
			7 Jours	Du 02/12/24 au 21/04/23	181,8€	202,0€